

Nykøbing FC A/S
CVR-nr. 19995038
Poul Martin Møllersvej 6A
4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Axel Carstenschiold

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nykøbing FC A/S
Poul Martin Møllersvej 6A
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 19995038
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 54821994
Telefax: 54821995
Hjemmeside: www.nykobingfc.dk

Bestyrelse

Tage Nielsen, (formand)
Jan Per Christensen
Lasse Øster Dalsgaard
Jeff Hansen
Stephen Rifbjerg Kryger
Jan Koch Pedersen
Jan Sørensen
Claus Jensen
Axel Castenschiold

Direktion

Axel Castenschiold

Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med administration og udøvelse af fodboldspil eller fodboldspil på særlige vilkår samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (890) t.kr. er som forventet og efter planen. I forbindelse med den meget succesfulde aktieemission, hvor planen Superliga 2020 blev fremlagt blev det samtidig besluttet, at investere i en opgradering af hele set-uppet i NFC, såvel i administrationen som i det sportslige set-up. Hele klubben skal på alle planer tilføres flere ressourcer og større kompetencer, da det er den eneste måde vi når vores plan om Superliga 2020 på.

Denne investeringsplan vil fortsætte i 2016, hvor der forventes et underskud på ikke under 2.000.000 kr.

Der vil også i 2016 være salg af folkeaktier, som må forventes at dække en del af årets investering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.373.734	3.229
Vareforbrug		(13.844)	(7)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.104.853)</u>	<u>(1.868)</u>
Bruttoresultat		1.255.037	1.354
Personaleomkostninger	1	(2.127.582)	(1.602)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(261.322)</u>	<u>(41)</u>
Driftsresultat		(1.133.867)	(289)
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.316)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.140.183)	(297)
Skat af ordinært resultat	3	<u>249.931</u>	<u>63</u>
Årets resultat		<u>(890.252)</u>	<u>(234)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		0	(234)
Overført resultat		<u>(890.252)</u>	<u>0</u>
		<u>(890.252)</u>	<u>(234)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.593	614
Materielle anlægsaktiver	4	<u>352.593</u>	<u>614</u>
Andre tilgodehavender		410.000	410
Udskudt skat	5	551.339	301
Finansielle anlægsaktiver		<u>961.339</u>	<u>711</u>
Anlægsaktiver		<u>1.313.932</u>	<u>1.325</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.106	19
Varebeholdninger		<u>13.106</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.250	191
Andre tilgodehavender		144.956	39
Periodeafgrænsningsposter		6.000	9
Tilgodehavender		<u>191.206</u>	<u>239</u>
Likvide beholdninger		<u>7.205.482</u>	<u>114</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.409.794</u>	<u>372</u>
Aktiver		<u>8.723.726</u>	<u>1.697</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		8.181.000	161
Overkurs ved emission		0	269
Øvrige reserver		0	32
Overført overskud eller underskud		(888.389)	0
Egenkapital		<u>7.292.611</u>	<u>462</u>
Ansvarlig lånekapital		246.980	247
Langfristede gældsforpligtelser		<u>246.980</u>	<u>247</u>
Bankgæld		0	244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	158
Anden gæld		527.847	396
Periodeafgrænsningsposter		656.288	190
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.184.135</u>	<u>988</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.431.115</u>	<u>1.235</u>
Passiver		<u>8.723.726</u>	<u>1.697</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Øvrige re- server kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.840	269.160	31.863	0	461.863
Kapitalforhøjelse	8.020.160	0	0	(299.160)	7.721.000
Overført til reserver	0	(269.160)	(31.863)	301.023	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(890.252)</u>	<u>(890.252)</u>
Egenkapital ultimo	<u>8.181.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(888.389)</u>	<u>7.292.611</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.084.988	1.638
Andre omkostninger til social sikring	42.594	(36)
	<u>2.127.582</u>	<u>1.602</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	261.322	41
	<u>261.322</u>	<u>41</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(249.931)	(63)
	<u>(249.931)</u>	<u>(63)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		996.409
Afgange		(364.583)
Kostpris ultimo		<u>631.826</u>
Af- og nedskrivninger primo		(382.494)
Årets afskrivninger		(261.322)
Tilbageførsel ved afgang		364.583
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(279.233)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>352.593</u>

5. Udskudt skat

Værdi af skatteaktiver vedrører materielle anlægsaktiver og underskudsfræmførsel.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant 400 t.kr. i fordringer.

Der er indgået lejekontrakt på sponsorlounge med en årlig leje på 348 t.kr. indtil 2039.